ПРИКАЗ
№ ~7/
" tJdn_vU-_~ ___ .2e-4.~
г. Мосюза

Содержание : О встрече и приеме в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее - НИУ
«МЭИ») епископа Луховицкого Евфимия, викария Святейшего Патриарха

Московского и всея Руси , сопредседателя Комиссии по работе с вузами и

научным сообществом при Епархиальном совете г . Москвы

приказываю:

1. Организовать 7 мая (вторник) 2024 года с 12:30 до 15:15 встречу и прием в
НИУ «МЭИ» епископа Луховицкого Евфимия, викария Святейшего

Патриарха Московского и всея Руси, сопредседателя Комиссии по работе с

вузами и научным сообществом при Епархиальном совете г . Москвы .

2. Ответственный за организацию приема художественный руководитель

ДК «МЭИ» Яринских И.А.

3. Проректору по экономике Абрамовой Е.Ю. предусмотреть

финансирование встречи и приема.

3. Начальнику Управления общественных связей Каплатой Д.Д. обеспечить
освещение в СМИ мероприятия в НИУ «МЭИ».

4. В связи с приемом в НИУ «МЭИ» епископа Луховицкого Евфимия,

викария Святейшего Патриарха Московского и ·всея Руси, сопредседателя

Комиссии по работе с вузами и научным сообществом при Епархиальном

совете r . Москвы :

- Военному учебному центру при ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» подготовить

участие в торжественном параде, посвящённом 79-ой годовщине Победы в

Великой Отечественной войне и перенесение, передачу иконы «Держава»

(полковник Коберман А.Е.) ;

- Туристическо-поисковому клубу «Горизонт» подготовить программу

приема (руководитель Таранин Б.Л.).

- Центру подготовки и переподготовки «Институт развития самбо им .

А.А. Харлампиева», подготовить программу в музее самбо им.

А.А. Харлампиева (директор Волостных В.В .) .

5. Начальнику Центра комплексного обеспечения правопорядка

Джамалову Ш.А. принять необходимые меры для поддержания

правопорядка.

6. Контроль за соблюдением приказа возложить
безопасности А.В . Плотникова.

Ректор ~
на проректора по

Н.Д.Рогалев